



VÁŠ DOPIS ČJ:

ZE DNE:

12.1.2025

NAŠE ČJ:

20/2025

VYŘIZUJE:

Mgr. Jiří Haidinger, tajemník

TEL:

376398211

DATUM:

27.1.2025

J V , nar.

L

3

e-mail:

**Žádost o poskytnutí informace dle z.č. 106/1999 Sb. - odpověď, poskytnutí**

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací dle z.č. 106/1999 Sb., doručené na městys Chudenice dne 12.1.2025, Vám poskytujeme požadované informace a odpovědi na položené otázky.

**otázka 1)** Žádám o zveřejnění všech faktur a daňových dokladů, které Městys Chudenice proplatil v roce 2024 firmě zastupitele Bc. Lukáše Kubece - IČO: 86882627.

**odpověď:** V roce 2024 byla uvedená firmě městysem Chudenice uhrazena 1 faktura. Jednalo se o fa. č. 2400013 za dodávku 20 knih a tato byla v celkové výši 11.000,-Kč. Fakturu zasíláme jako přílohu č. 1.

**otázka 2)** Žádám o zveřejnění všech dotací a podpor, které Městys Chudenice poskytl v roce 2024 firmě zastupitele Bc. Lukáše Kubece - IČO: 86882627.

**odpověď:** Uvedenému subjektu byla v roce 2024 městysem Chudenice poskytnuta jedna účelová dotace na „Úhrada části nákladů na vydání knihy o sv. Wolfgangovi (Úcta ke sv. Wolfgangu v Čechách).“ Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí účelové dotace zasíláme jako přílohu č. 2.

**otázka 3)** Žádám o zveřejnění všech dotací a podpor, které Městys Chudenice poskytl v roce 2024 občanovi (zastupiteli Městysu Chudenice) Bc. Lukáši Kubecovi.

**odpověď:** V roce 2024 městys Chudenice neposkytl uvedenému osobě žádnou dotaci a ani podporu.

S pozdravem

Mgr. Jiří Haidinger v.r.

.....  
tajemník

**Příloha:**

č. 1 - faktura č. 240013

č. 2 - VPS o poskytnutí účelové dotace

KLIOHA e. 1

FAKTURA

2400013

DODAVATEL

Lukáš Kubec  
Kvapilova 122  
339 01 Chudenice

IČ: 86882627  
Neplátce DPH

Bankovní účet  
2200376482/2010

Variabilní symbol  
Způsob platby  
Datum vystavení

Datum splatnosti

ODBĚRATEL

Městys Chudenice  
Chudenice, Kvapilova 215  
339 01 Chudenice  
IČ: 00255599  
DIČ: CZ 00255599

2400013  
převodem  
25. 06. 2024

10. 07. 2024

---

Fakturuji Vám za 20 ks knih Sv.Wolfgang, patron rodu černínů a utváření posvátné krajiny v Chudenicích, cena za kus 550 Kč

---

celkem k úhradě

11 000 Kč

## Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí účelové dotace

uzavřená dle ustan. § 10a a násl. zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, v platném znění

### I.

#### Smluvní strany

##### 1. Městys Chudenice

se sídlem Kvapilova 215, 339 01 Chudenice

IČ: 00255599

č.ú. 270298599/0300

zastoupený starostou Davidem Žákem

(dále jen „poskytovatel“)

a

##### 2. BcA. Lukáš Kubec (nakladatelství Netoliko)

se sídlem Kvapilova 122, 339 01 Chudenice

IČ: 86882627

č.ú. 2401883608/2010

(dále jen „příjemce“)

### II.

#### Účel použití dotace a doba jeho dosažení

1. Příjemce je zástupce kolektivu autorů knihy o sv. Wolfgangovi (Úcta ke sv. Wolfgangu v Čechách).
2. Účel, na který je finanční příspěvek formou dotace poskytován:  
  
- úhrada části nákladů na vydání knihy o sv. Wolfgangovi (Úcta ke sv. Wolfgangu v Čechách).
3. Vzhledem k tomu, že Městys Chudenice v rámci propagace Chudenicka má možnost a zájem podpořit vydání knihy o sv. Wolfgangovi - patrona rodu Černínů a utváření posvátné krajiny v Chudenicích, dohodly se smluvní strany na spolupráci a poskytnutí finančního příspěvku dle této smlouvy.
4. Doba, v níž má být výše uvedeného účelu dosaženo: do 31.3.2024.

### III.

#### Výše dotace

1. Dotace je poskytnuta ve výši **50.000,- Kč** (slovy: *padesát tisíc korun českých*) a bude vyplacena bezhotovostně na účet příjemce uvedený v čl. I této smlouvy nejpozději do 10-ti dnů ode dne podpisu této smlouvy.

### IV.

#### Podmínky použití dotace

1. Při použití poskytnutých peněžních prostředků je příjemce povinen dodržet tyto podmínky:
  - a) příjemce se zavazuje, že poskytnuté finanční prostředky použije pouze na účel uvedený v čl. II této smlouvy a že bude dbát na jejich hospodárné a efektivní využití,

- b) příjemce je povinen předložit finanční vypořádání dotace do 30.4.2024, včetně kopií dokladů prokazujících splnění účelu dotace.
  - c) nepoužité finanční prostředky příjemce vrátí na účet městyse, uvedený v čl. I této smlouvy, do 14 dnů ode dne odevzdání finančního vypořádání dotace,
  - d) příjemce je povinen vést průkazným způsobem evidenci o použití dotace.
2. Nesplnění povinností stanovených touto smlouvou a podmíněk zák. č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, v platném znění je porušením rozpočtové kázně podle § 22 odst. 2 téhož zákona a má za následek povinnost příjemce vrátit neoprávněně použité prostředky poskytovateli.
3. Poskytovatel má dle § 9 odst. 2 zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, právo provést průběžnou i následnou kontrolu použití dotace.

## V.

### Závěrečná ustanovení

1. Jakékoli změny této smlouvy lze provádět pouze na základě dohody smluvních stran formou písemných dodatků podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
2. Příjemce výslovně souhlasí se zpracováním jeho (osobních) údajů s ohledem na zákon č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, a v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, v platném znění. Tento souhlas je poskytován do budoucna na dobu neurčitou pro účely vnitřní potřeby poskytovatele a dále pro účely informování veřejnosti o jeho činnosti. Zároveň příjemce souhlasí s možným zpřístupněním či zveřejněním celé této smlouvy v plném znění, jakož i všech úkonů a okolností s touto smlouvou souvisejících.
3. Poskytovatel ve smyslu ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích, ve znění pozdějších předpisů, potvrzuje, že u právního jednání obsaženého v této smlouvě byly ze strany městyse Chudenice splněny veškeré zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, či jinými obecně závaznými předpisy stanovené podmínky. Právní jednání obsažené v této smlouvě bylo schváleno Zastupitelstvem městyse Chudenice dne 14.11.2023 usnesení č. 2023-05-11.
4. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, po jednom pro každou smluvní stranu.
5. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva odpovídá jejich pravé a svobodné vůli, seznámily se s jejím obsahem a na důkaz svého souhlasu ji podepisují.
6. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

V Chudenicích dne: 03. 01. 2024

V Chudenicích dne: 03. 01. 2024

.....  
Příjemce: BcA. Lukáš Kubec

.....  
Poskytovatel: David Žák  
starosta městyse



MĚSTYS CHUDENICE  
Kvapilova 215, 330 01 Chudenice  
IČ: 00255599 DIČ: CZ00255599  
tel.: 376 398 211, 724 939 829